

0.52/53



ISTITUTO NAZIONALE CASE POPOLARI PER I CIECHI
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI
UFFICIO TECNICO

Lavori di costruzione di un edificio in Brindisi destinato a case di abitazione

Impresa ING. ANTONIO DI GIULIO

STATO ^(a) dei lavori eseguiti a tutto il 18 ottobre 1957

CONTRATTO in data 10/4/57 registrato approvato con a Brindisi il 18/5/57 al n° 3996/3 Mod. II Vol. 117 ed atto aggiuntivo in data 2/7/57 registrato a Brindisi in data 3/7/57 N. 62 registrato al Mod. II Vol. 117

Importo del progetto L. 30.000.000,00
 Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

Data della consegna . . . 21/6/57

1,66 per cento L. 25.212.390,00

Data dell'incominciamento dei lavori 21/6/57

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

L. 2.650.000,00

Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori . . . 15/6/58

recinzione, allacciamento idrico, elettrico, ecc.

del quale impegnato	per espropriazione . . . I.	<u>2.350.000,00</u>
	per magg. lavori imprevisti L.	<u>0,00</u>
	per lavori ad economia . . L.	<u>0,00</u>
	per sorveglianza e direzione L.	<u>1.300.000,00</u>
	TOTALE somma impegnata L.	<u>2.650.000,00</u>

a collaudo

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . . non

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . . non

Giorni impiegati in più . . . non

Giorni impiegati in meno . . . non

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine	Art. di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	2	3	4	5	6
1	73	Scavo in sezione obbligata mc.	334,51	750,00	250.957,50
2	74	Calcestruzzo cementizio normale "	131,85	12.000,00	1.582.200,00
3	75	Ferre omogenee in tonline kg.	8.032,75	140,00	1.124.585,00
4	76	Manutene di pietrame mc.	109,67	3700,00	405.761,00
5		Compense foristiche (0,62x22.430.000,00)			14.392.300,00
6	86	bollette in c.c. delle spessore di ca. 12x 15 mq.	5,05	3.100,00	15.655,00
7	77	Manutene intrecciata in tutto l'inf delle spessore di ca. 40 mc.	61,55	4.500,00	277.125,00
8	78	Interno con materiale proveniente da cave di prestito mc.	74,21	1.000,00	74.210,00
9	80	Provista e posa in opera di tubi in cemento armato Ø interno mm. 80 100 ml.	45,00	1.300,00	58.500,00
10	104	Provista e posa in opera di tubo in cemento armato Ø interno mm. 100 ml.	14,00	1.230,00	17.220,00
11	105	Provista e posa in opera di tubo in cemento armato Ø interno mm. 60 ml.	24,50	700,00	17.150,00
		Comune i lavori			18.436.406,50
		a dedurre il ribasso d'asta dell'1,50%			306.611,15
		IMPORTO NETTO			18.129.795,35

Brindisi 12 ottobre 1957

Il direttore dei lavori
(dott. ing. Leonardo Pasquale)

Leonardo Pasquale